РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2023 г.   № 77
              г. Клинцы
О внесении изменений в постановление

администрации Клинцовского района
от 21.10.2021 г. №508 «О подготовке проекта

изменений в схему территориального планирования

Клинцовского муниципального района Брянской области».

        В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение 2 (Состав комиссии по подготовке проекта изменений в схему территориального планирования Клинцовского муниципального район Брянской области) к постановлению администрации Клинцовского района от 21.10.2021 г. №508 «О подготовке проекта изменений в схему территориального планирования Клинцовского муниципального района Брянской области», следующие изменения:

По тексту Приложения 2:

- вместо «Е.В.Дрюцкая – техник МКУ ХЭКОДОМС Клинцовского района» читать «В.П.Боглаева – техник административного сектора МКУ «ХЭКОДОМС»;

-  вместо «Мартыненко Т.И. – Глава Лопатенской сельской администрации» читать «Пешко Л.М. – исполняющий обязанности главы Лопатенской сельской администрации»;
- вместо «Трушко Ю.В. – Глава Смотровобудской сельской администрации» читать «Кожушный К.А. – исполняющий обязанности главы Смотровобудской сельской администрации».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Клинцовского района в сети «Интернет» www.klinrai.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Клинцовского района Феськова В.М.
Глава администрации

Клинцовского района                                                                В.И.Савченко